

第三章、分项报价表

项目名称：潍坊新村街道 2025 年度社会治安综合治理保障（特保队）购买服务项目

招标编号：310115000250213172840-15199916

单位：元/人民币

序号	项目名称	数量	单价	总价	备注
1.	人员费用	12个月	358540.00	4302480.00	含工资，社会保险等
2.	服装、装备费用	12个月	5600.00	67200.00	详见技术标
3.	管理费	12个月	3641.4	43696.8	按1%计
4.	利润	12个月	3677.81	44133.72	按1%计
5.	税金	12个月	2672.37	32068.44	差额征收5%
6.	合计	12个月	4489578.96 4489578.00（取整）		一年期费用

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章：_____



投标人（加盖公章）：上海国信保安服务有限公司



注：

- 1)所有价格均系用人民币表示，单位为元。
- 2)如果单价汇总与总价不符时，以单价汇总为准，并修正总价。
- 3)表格行数投标人自行增加。